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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

N l82‘7[[prol. Himarg, mé || .Of 2021
H+

NJOFTIM FITUESI
PER PRANIM NE NIVELIN BAZIE NE SHERBIMIN
E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN

NE zbatim € ligjit nr. 152/2015, daté 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin” dhe kreut Il t&¢ VKM-sé nr. 520 daté 25.07.2019 “Pér miratimin e rregullores pér
shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin™,

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése, né pérfundim té procedurés sé
pranimit né nivelin bazé né shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin, njofton se kandidati fitues
pér pozicionin luftues zjarrfikés éshté:

1. Z. Brejdi Cika

BASHKIA HIMARE

Drejtoria e burimeve njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése
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